東洋町公告第22号

公 告

下記の事業について、東洋町同報通信システム整備事業プロポーザル実施要領書に基
づき、次のとおり公募型プロポーザルを実施するので公告する。

令和７年７月２日

東洋町長 長﨑 正仁

記

１ 事業の概要

事業名 東洋町同報通信システム整備事業
事業内容 別紙「東洋町同報通信システム整備事業プロポーザル実施要領書」のと

おり

事業期間 契約締結日から令和９年３月３１日まで

上限金額 ４２０,０００,０００円（消費税及び地方消費税を含む）

２ 選定方法

公募型プロポーザル方式とする。

３ 応募資格

別紙「東洋町同報通信システム整備事業プロポーザル実施要領書」のとおり

４ 提出書類及び提出期限

別紙「東洋町同報通信システム整備事業プロポーザル実施要領書」のとおり

５ 担当課

東洋町役場 総務課
〒７８１－７４１４ 高知県安芸郡東洋町大字生見758-3
TEL :0887-29-3111 FAX：0887-29-3813

６ その他

詳細は、別紙「東洋町同報通信システム整備事業プロポーザル実施要領書」で定
めるとおり。